FEVANCEIROS.

Pela execugao do objcto. dost? Teniio do Colabora^ao, a. SECRETARIA DA EDUCACiAO 

repassara a ASSOCIAQAO DAS FAMILIAS AGRlCOLAS DE PARAMIRIM - AFAPA, no 

prazo e conduces constantes deste instrumento a importancia global estimada em R$ 

1.057.265,19 (Hum milhao e cinquenta e sete mil duzentos e sessenta e cinco reals e dezenove 

centavos) de.acordo com o cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho por cbnta 

dos recursos da Dota^o Or9amentaria a seguir especificada:

FONTE DE PROJETO/UNIDADE ELEMENTQ

GESTORA RECURSOS ATIVIDADE DE DESPESA

6596 - ASSISTENCIA

[...]

considerar em sua analise os documentos previstos no Plano de Trabalho, o relatorio de execuqao
/Ai-v /v a or\ /Aa ./Aa r\n i-nsAAr>i /Ao i m»1 oorl

aplica9ao dos recursos, o relatorio de execu9ao financeira.

OU
2a op9ao - para parcerias com valor global superior a R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil):

O Gestor da Parcena emitira parecer tecnico de analise de presta9ao de contas da parceria, devendo 

considerar em sua analise os documentos previstos no Plano de Trabalho, assim como o relatorio 

de execu9ao do objeto e o relatorio de execu9ao financeira.